
Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Інженерія програмного забезпечення 

 станом на 28.07.2023  о 9:00 

 

№ 

з/п 

П.І.Б Аудиторія 

1 Марчук Валерій Вікторович 0-14 

2 Вітковський Данило Олександрович 0-14 

3 Пилипов Юрій Юрійович 0-14 

4 Сус Кирило Матвійович 0-14 

5 Ковальов Станіслав Віталійович 0-14 

6 Ковальов Владислав Віталійович 0-14 

7 Компанець Денис Олександрович 0-14 

8 Кухарчук Владислав Віталійович 0-14 

9 Кройс Назарій Іванович 0-14 

10 Крючков Дмитро Олександрович 0-14 

11 Куліш Єгор Олександрович 0-14 

12 Венедіктов Владислав Сергійович 0-14 

13 Панасюк Олександр Андрійович 0-14 

14 Філіпенков Ілля Григорович 0-14 

15 Подвіянюк Антон Русланович 0-14 

16 Накарловіч Ростислав Русланович 0-14 

17 Шульга Сергій Сергійович 0-14 

18 Сурков Віктор Владиславович 0-14 

19 Чорнобук Костянтин Анатолійович 0-14 

20 Довгалюк Андрій Ігорович 0-14 

21 Калайда Тарас Вікторович 0-14 

22 Лінійчук Данило Васильович 0-14 

23 Кочерга Андрій Вікторович 0-14 

24 Білодід Даніель Вадимович 0-14 

25 Юхта Максим Артемович 0-14 

26 Заєць Марія Вікторівна 0-14 

27 Івашина Костянтин Юрійович 0-14 

28 Гутнік Олексій Михайлович 0-14 

29 Мячков Владислав Вікторович 0-14 

30 Заворотинський Максиміліан Віталійович 0-14 

31 Заярнюк Максим Олександрович 0-14 

32 Ярошевський Олександр Вікторович 0-14 

33 Єрмак Олег Русланович 0-14 

34 Левчук Микола Петрович 0-14 

35 Поваров Євгеній Валерійович 0-14 

36 Кириняченко Ростислав Вадимович 0-14 

37 Гусар Кирило Юрійович 0-14 

38 Розгон Денис Анатолійович 0-14 

39 Лебідь Максим Максимович 0-14 

40 Гоцуляк Леонід Сергійович 0-14 

41 Патока Владислав Володимирович 0-14 

42 Зінган Михайло Анатолійович 0-14 



43 Іваницький Артем Сергійович 0-14 

44 Лобок Ярослав Андрійович 0-14 

45 Дзядевич Дмитро Дмитрович 0-14 

46 Павліченко Вадим Юрійович 0-14 

47 Бриль Владислав Володимирович 0-14 

48 Богдан Артем Олександрович 0-14 

49 Решетнік Нікіта Олександрович 0-14 

50 Думенко Іван Олексійович 0-14 

51 Бондаренко Володимир Валерійович 0-14 

52 Данилюк Олег Сергійович 0-14 

53 Шовтенко Валентин Юрійович 0-14 

54 Конох Владислав Віталійович 0-14 

55 Васильченко Марія Андріївна 0-14 

56 Бацунов Дмитро Сергійович 0-14 

57 Луценко Іван Вікторович 0-14 

58 Гавор Артур Станіславович 0-14 

59 Петренко Едуард Денисович 0-14 

60 Волошин Віталій Віталійович 0-14 

61 Студент Богдан Михайлович 0-14 

62 Комаров Олександр Валерійович 0-14 

63 Лукашенко Ігор Петрович 0-14 

64 Зайцев Іван Сергійович 0-14 
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№ 

з/п 

П.І.Б Підпис 

1 Марчук Валерій Вікторович  

2 Вітковський Данило Олександрович  

3 Пилипов Юрій Юрійович  

4 Сус Кирило Матвійович  

5 Ковальов Станіслав Віталійович  

6 Ковальов Владислав Віталійович  

7 Компанець Денис Олександрович  

8 Кухарчук Владислав Віталійович  

9 Кройс Назарій Іванович  

10 Крючков Дмитро Олександрович  

11 Куліш Єгор Олександрович  

12 Венедіктов Владислав Сергійович  

13 Панасюк Олександр Андрійович  

14 Філіпенков Ілля Григорович  

15 Подвіянюк Антон Русланович  

16 Накарловіч Ростислав Русланович  

17 Шульга Сергій Сергійович  

18 Сурков Віктор Владиславович  

19 Чорнобук Костянтин Анатолійович  

20 Довгалюк Андрій Ігорович  

21 Калайда Тарас Вікторович  

22 Лінійчук Данило Васильович  

23 Кочерга Андрій Вікторович  

24 Білодід Даніель Вадимович  

25 Юхта Максим Артемович  

26 Заєць Марія Вікторівна  

27 Івашина Костянтин Юрійович  

28 Гутнік Олексій Михайлович  

29 Мячков Владислав Вікторович  

30 Заворотинський Максиміліан Віталійович  

31 Заярнюк Максим Олександрович  

32 Ярошевський Олександр Вікторович  

33 Єрмак Олег Русланович  

34 Левчук Микола Петрович  

35 Поваров Євгеній Валерійович  

36 Кириняченко Ростислав Вадимович  

37 Гусар Кирило Юрійович  

38 Розгон Денис Анатолійович  

39 Лебідь Максим Максимович  

40 Гоцуляк Леонід Сергійович  

41 Патока Владислав Володимирович  

42 Зінган Михайло Анатолійович  



43 Іваницький Артем Сергійович  

44 Лобок Ярослав Андрійович  

45 Дзядевич Дмитро Дмитрович  

46 Павліченко Вадим Юрійович  

47 Бриль Владислав Володимирович  

48 Богдан Артем Олександрович  

49 Решетнік Нікіта Олександрович  

50 Думенко Іван Олексійович  

51 Бондаренко Володимир Валерійович  

52 Данилюк Олег Сергійович  

53 Шовтенко Валентин Юрійович  

54 Конох Владислав Віталійович  

55 Васильченко Марія Андріївна  

56 Бацунов Дмитро Сергійович  

57 Луценко Іван Вікторович  

58 Гавор Артур Станіславович  

59 Петренко Едуард Денисович  

60 Волошин Віталій Віталійович  

61 Студент Богдан Михайлович  

62 Комаров Олександр Валерійович  

63 Лукашенко Ігор Петрович  

64 Зайцев Іван Сергійович  

  

  


